平成　　年　　月　　日 平成　　年　　月　　日

　白岡市立南小学校長 様 　白岡市立南小学校長 様

保護者氏名 　　　　　　　 保護者氏名

※該当項目に○ ※該当項目に○

(欠席･遅刻･早退･見学)届 (欠席･遅刻･早退･見学)届
　下記の通り(欠席･遅刻･早退･見学)しますので、 　下記の通り(欠席･遅刻･早退･見学)しますので、

お届けします。 お届けします。

記 記

１ 児童名 　　年　　組　　　　　　　　　 １ 児童名 　　年　　組

２ 期　日 平成　　年　　月　　日 ２ 期　日 平成　　年　　月　　日

(または期間) 平成　　年　　月　　日まで (または期間) 平成　　年　　月　　日まで

の　　日間 の　　日間

３ 理由または連絡事項 ３ 理由または連絡事項

※通学班の児童を通して担任にお届けください。 ※通学班の児童を通して担任にお届けください。

※電話での連絡はご遠慮願います。 ※電話での連絡はご遠慮願います。

平成　　年　　月　　日 平成　　年　　月　　日

　白岡市立南小学校長 様 　白岡市立南小学校長 様

保護者氏名 　　　　　　　 保護者氏名

※該当項目に○ ※該当項目に○

(欠席･遅刻･早退･見学)届 (欠席･遅刻･早退･見学)届
　下記の通り(欠席･遅刻･早退･見学)しますので、 　下記の通り(欠席･遅刻･早退･見学)しますので、

お届けします。 お届けします。

記 記

１ 児童名 　　年　　組　　　　　　　　　 １ 児童名 　　年　　組

２ 期　日 平成　　年　　月　　日 ２ 期　日 平成　　年　　月　　日

(または期間) 平成　　年　　月　　日まで (または期間) 平成　　年　　月　　日まで

の　　日間 の　　日間

３ 理由または連絡事項 ３ 理由または連絡事項

※通学班の児童を通して担任にお届けください。 ※通学班の児童を通して担任にお届けください。

※電話での連絡はご遠慮願います。 ※電話での連絡はご遠慮願います。